附件5
公示材料模板

公  示
根据《盐田区教育局关于开展20 -20 学年度学生评优工作的通知》精神，经学校研究，拟推荐××同学......参评盐田区（三好学生/优秀学生干部/模范少年）。现予以公示。公示时间从×年×月×日至×月×日止。
1.××同学情况介绍……，拟推荐参评××
2.××同学情况介绍……，拟推荐参评××
对推荐以上同学参评盐田区（三好学生/优秀学生干部/模范少年）如有异议，请以电话、电子邮件或书面形式向学校××部门反映。
    受理部门：……
    联系人及电话：……
传真：……
电子邮箱：……

××学校（盖章）
×年×月×日

备注：多名学生可以集中公示
[bookmark: _GoBack]